АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.12.2020 № 513
с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования –

Ершичский район от 14.02.2014 № 31

«О районном звене территориальной

подсистемы единой государственной

системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций муниципального

образования - Ершичский район

Смоленской области»

Администрация муниципального образования – Ершичский район

Смоленской областной, п о с т а н о в л я е т :

Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области (далее КЧС и

ОПБ), утвержденный  постановлением Администрации муниципального

образования - Ершичский район от 14.02.2014 № 31 «О районном звене

территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования - Ершичский

район Смоленской области» следующие изменения:

1. Ввести в состав КЧС и ОПБ:

- Максакову Елену Владимировну – главного специалиста в Рославльском

районе отдела социальной защиты населения в Ершичском районе – членом КЧС и

ОПБ (по согласованию).

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

Главы муниципального образования – Ершичский район Смоленской области

В.Н.Бакустина.

Глава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                        В.Е.Абраменков

    Отп. 1 экз.- в дело

    Исп. А.И.Денисов____________

    Тел. 2-16-44

     «____»__________  _______г

Разослать: прокурору; управляющему делами, отделу

по делам ГО и ЧС; отделу соц.защиты

Визы:

М.М.Бугаев

В.Н.Бакустин

 ________________       «____»________  ________

_________________       «____»________  ________